SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA T' RISTICA DE ISITINGA
RUA CAPITÃO FELÍCIO RACY, 1556 - CENTRO - IBITINGA - SP CEP. 14 940-000

CNN: 45,321/91-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 344.118.222_110

Oficio n° 40/2021
Ibitinga, 20 de abril de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento 251
Excelentíssimos dores:

Cámara Municipal de Itiitinga

ii11\U I1 pro...i. Geral n 138312021

Data: 30104/2021 Horário: 14i38

MTR 17112021

Segundo nosso Chefe da Divisão de Icntcramento Ea sor Madeira. que referido, o

problema não se trata de bueiro de esgoto, ma.s sim de bueiro de rede de drenagem plip, liai, portanto a

re ponsabilidade é da prefeitura_ mais especificamente do setor de Ser'lOos Publicos

Desde ja o Servido Autônomo de Agua e Esgoto da Estância Turística de lb

adisposição, aproveitamos o ensejo

Atenciosamente:

Aos Excelentíssimos:

ar elevados protestos de estima e consideração,

FRAL7,0 RUIU SANCHES

Gestor Executivo

Nlared Antonio da Fonseca

Ria hard Porto de Rosa

Câmara I unicipal da Estância Turística de ibitínga

R. \. Maida, TI' 563 - Centro

SERVIÇO AUTÓNOMO DE AGUA E ESGOTO DA ESTANWA TURISTiCA DE
Fone. (16)3352-106.0 Site vav 52 a e. t, t;ngacorn. br